Nivel.

CODIGO

13

1.3.84

1.3.84.27

1.3.84.27

24

2401

24.01.02

24.01.02

2.4.90

24.90.34

24.90.34

2.4.90.34

2.4.90.50

2.4.90.50

2.4.90.50

47

4.7.05

4.7.05.08

4.7.05.08

4.7.05.10

4.7.05.10

4.7.20

4.7.20.81

4.7.20.81

4722

472201

472201

472201

5.1.04

5.1.04.01

5.1.04.01

5.1.04.02

5.1.04.02

5.1.04.03

5.1.04.03

5.1.04.04

5.1.04.04

5111

511113

511113

511117

511117

511117

511117

511117

511117

511117

511117

NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA VALOR CORRIENTE (Pesos )

ACTIVOS 695.864.341,22
CUENTAS POR COBRAR 695.864.341,22
OTRAS CUENTAS POR COBRAR 695.864.341,22
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A 695.864.341.22
TESORERIAS . - "
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A 923272394 - Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional

B 695.864.341,22
TESORERIAS (DGCPTN)
PASIVOS 4.146.505.553,00

CUENTAS POR PAGAR

Reporte de Informacion
Entidad: Registraduria Nacional del Estado Civil
Categoria: INFORMACION CONTABLE PUBLICA - CONVERGENCIA
Ambito: ENTIDADES DE GOBIERNO
Periodo: 2022 - 01-03
Formulario: CGN2015_002_OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

PROYECTOS DE INVERSION

PROYECTOS DE INVERSION

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

923269813 - E.S.P EPM TELECOMUNICACIONES S.A. - UNE

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES, INSTITUTOS

TECNICOS Y ESAP

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES, INSTITUTOS

TECNICOS Y ESAP

011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES, INSTITUTOS

TECNICOS Y ESAP

APORTES AL ICBF Y SENA

APORTES AL ICBF Y SENA

APORTES AL ICBF Y SENA

INGRESOS

‘OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

FUNCIONAMIENTO

FUNCIONAMIENTO

INVERSION

INVERSION

‘OPERACIONES DE ENLACE

DEVOLUCIONES DE INGRESOS

DEVOLUCIONES DE INGRESOS

‘OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

CRUCE DE CUENTAS

CRUCE DE CUENTAS

CRUCE DE CUENTAS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

APORTES SOBRE LA NOMINA

APORTES AL ICBF

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES AL SENA

APORTES A LA ESAP

APORTES A LA ESAP

022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA --

023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF-

026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA-

923272394 - Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional
(DGCPTN)

923272394 - Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional
(DGCPTN)

923272394 - Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional
(DGCPTN)

011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

910300000 - DIAN - RECAUDADOR

023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF-

026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA-

022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA --

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E INSTITUTOS

TECNICOS

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E INSTITUTOS

TECNICOS
GENERALES

VIGILANCIA Y SEGURIDAD

VIGILANCIA Y SEGURIDAD

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

037352000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NARINO S. A. ESP

089600000 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA DEL
DEPARTAMENTO DEL VICHADA S.A.

119797000 - GOBERNACION DEL VAUPES

130194000 - E.S.P.EMPRESA DE ENERGIA DEL GUAINIA - LA CEIBA S.A.

210197001 - MITU

217399773 - CUMARIBO

4.146.505.553,00

426.881.653,00

426.881.653,00

426.881.653,00

3.719.623.900,00

1.116.706.600,00

744.133.100,00

372.573.500,00

2.602.917.300,00

2.230.343.800,00

372.573.500,00

0,00

VALOR NO CORRIENTE (Pesos
)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527.726.687.751,59

527.726.687.751,59

503.041.653.364,65

481.092.860.986,66

481.092.860.986,66

21.948.792.377,99

21.948.792.377,99

606.107.754,94

606.107.754,94

606.107.754,94

24.078.926.632,00

24.078.926.632,00

847.632,00

24.078.079.000,00

18.987.594.952,13

18.897.609.676,13

8.206.610.000,00

4.919.657.200,00

4.919.657.200,00

822.586.100,00

822.586.100,00

822.586.100,00

822.586.100,00

1.641.780.600,00

1.641.780.600,00

10.690.999.676,13

2.538.482.803,00

2.538.482.803,00

178.499.801,00

164.858.500,00

82.610,00

9.871.900,00

254.709,00

123.382,00

262.792,00

244.200,00


https://www.chip.gov.co/schip_rt/13200000273K701691010320221652192463738.html

511117

511117

511117

511117

511117

511117

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

511118

5.1.11.20

5.1.11.20

5.1.11.23

5.1.11.23

5.1.11.23

5.1.11.23

5.1.11.25

5.1.11.25

5.1.11.80

5.1.11.80

57

5.7.20

5.7.20.80

5.7.20.80

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

ARRENDAMIENTO OPERATIVO

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

SEGUROS GENERALES

SEGUROS GENERALES

SERVICIOS

SERVICIOS

‘OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

‘OPERACIONES DE ENLACE

RECAUDOS

RECAUDOS

230119698 - EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
SANTADER DE QUILICHAO --

231276001 - EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.L.CEE.S.P.

233319001 - EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE POPAYAN S.A.

ESP.
251119001 - ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE POPAYAN S. A.

923269417 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE

SILVIA

923271259 -E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO,

ALCANTARILLADO Y ASEO S.A.- BOLIVAR CAUCA

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

123615000 - LOTERIA DE BOYACA
210111001 - BOGOTA D.C.

210405004 - ABRIAQUI

210768207 - CONCEPCION - SANTANDER
210968209 - CONFINES

212054820 - TOLEDO - NORTE DE SANTANDER
212068320 - GUADALUPE - SANTANDER
212315723 - SATIVASUR

212505125 - CAICEDO

212615226 - CUITIVA

213115131 - CALDAS - BOYACA

213515135 - CAMPOHERMOSO

213615236 - CHIVOR

213805138 - CANASGORDAS

215005150 - CAROLINA DEL PRINCIPE
215017050 - ARANZAZU

215805858 - VEGACHI

215905059 - ARMENIA - ANTIOQUIA
216068160 - CEPITA

216268162 - CERRITO

216405664 - SAN PEDRO DE LOS MILAGROS
216697666 - TARAIRA

216868468 - MOLAGAVITA

217054670 - SAN CALIXTO

217068770 - SUAITA

217368673 - SAN BENITO

217368773 - SUCRE - SANTANDER
217905679 - SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
218015180 - CHISCAS

218605086 - BELMIRA

219005390 - LA PINTADA

219005890 - YOLOMBO

219854398 - LA PLAYA DE BELEN
230305001 - TERMINALES DE TRANSPORTES DE MEDELLIN S. A.

923271651 - Empresa de Desarrollo Urbano y Habitat.

036400000 - IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA

023100000 - FONDO ROTARIO DE LA POLICIA NACIONAL

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

032800000 - SERVICIO AEREO A TERRITORIOS NACIONALES -SATENA-

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

029200000 - FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

923272394 - Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional
(DGCPTN)

146.600,00

441.348,00

1.164.140,00

854.920,00

30.200,00

164.500,00

4.152.280.697,13

4.078.083.200,00

12.415.107,06

16.959.428,19

1.845.678,00

494.175,00

120.637,00

613.302,00

1.017.354,00

946.620,00

1.201.670,00

1.469.916,00

1.164.513,00

1.756.263,00

1.432.215,00

1.536.376,00

1.090.479,00

597.798,88

2.035.989,00

1.879.062,00

206.000,00

1.475.850,00

2.956.386,00

582.788,00

1.241.586,00

369.540,00

952.839,00

429.171,00

349.761,00

1.410.804,00

175.567,00

1.619.886,00

1.363.095,00

2.261.187,00

645.810,00

6.238.968,00

3.341.676,00

42.595.400,00

42.595.400,00

3.309.564.725,00

1.500.000.000,00

1.090.699.391,00

718.865.334,00

283.192.500,00

283.192.500,00

186.383.750,00

186.383.750,00

89.985.276,00

89.985.276,00

89.985.276,00

89.985.276,00



